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درپــی درخواســت 18 نماینــده اســتان ازرئیــس 
جمهور برای عملیاتی شــدن زمینه ارتقای مناطق 
ویژه اقتصادی دوغارون وســرخس به مناطق آزاد 
تجــاری ، صنعتــی رئیس جمهــور در پاســخ به این 
درخواست به دبیر شورای عالی مناطق آزاد دستور 
پیگیری و گزارش داد که دکتربانک دبیر شــورای 
عالی مناطق آزاد درپاســخ طی نامــه ای  به رئیس 
جمهور به شرح ذیل گزارشی ارائه داد ودرخواست 
گنجانده شــدن دو منطقه ویژه اقتصادی سرخس 
ودوغارون درلایحــه ایجاد هفت منطقــه آزاد را که 

دردستور کار مجلس است مطرح کرد.
نامــه  توجــه  بــه  بــا  اســت  آمــده  نامــه  درایــن 
»تقاضــای  موضــوع   1396.12.21 مــورخ 
نماینــدگان  اســتان خراســان رضــوی در مجلس 
شورای اسلامی«، بدین وسیله ضمن ارائه گزارش 
گردش کار تبدیل دو منطقه ویژه اقتصادی سرخس 
و دوغــارون بــه منطقــه آزاد تجــاری- صنعتــی، به 

اســتحضار می رســاند پس از تاییــد تبدیل مناطق 
ویژه اقتصادی قصر شیرین، دوغارون و سرخس به 
منطقه آزاد در جلســه مورخ 1395.6.9 کارگروه 
تخصصی شورای عالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی، 
موضوع  در دستور کار جلسه مورخ 1395.7.17 
شورای عالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی قرار گرفت 
که ضمن موافقت کلی با پیشــنهاد مذکور قرار شد 
در هیئــت دولــت مطــرح و تصمیم گیری شــودو از 
ســه منطقه یاد شــده صرفا ایجاد منطقــه آزاد قصر 
شیرین در هیئت دولت تصویب شد و به لایحه ایجاد 
7 منطقه آزاد و 12منطقه ویژه اقتصادی تقدیمی 
به مجلس شــورای اســلامی الحاق شــده است. با 
عنایت به مراتب فوق، خواهشمند است در صورت 
صلاحدید و با توجه به مکاتبات و مذاکرات به عمل 
آمده با معاون اول  رئیس جمهور، دســتور فرمایید 
لایحه تبدیــل دو منطقه ویــژه اقتصادی ســرخس 
و دوغــارون بــه منطقــه آزاد هماننــد قصر شــیرین 
در دســتور کار هیئت وزیران قرار گیــرد و به لایحه 
مناطق آزاد جدید که هم اکنون مراحل تشــریفات 
قانونی خود را در مجلس شورای اسلامی طی می 

کند الحاق شود.
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گزارش جلسه

اجتماعی

آشتی مردم با فرهنگ غنی 
استان موجب یکپارچگی و نشاط 

اجتماعی می شود 
با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراســان رضوی، مراسم جشــن هفت ســین و سمنو در 

مجموعه پدیده شاندیز برگزار شد.
به گزارش  روابط عمومی استانداری ، سید جواد حسینی 
در این مراسم گفت: آشتی مردم با فرهنگ غنی استان، 

یکپارچگی و نشاط اجتماعی را به همراه خواهد داشت.
وی با بیــان این که نبود نشــاط جمعی یکی از مشــکلات 
جامعه امروزی است اظهار کرد: برگزاری هفته فرهنگی 
شهرســتان ها با هــدف ایجــاد هویــت، همگرایــی، رفع 
تضادها و ایجاد نشاط  اجتماعی برنامه ریزی  شده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان 
تصریح کرد: هفته های فرهنگی شهرستان ها می تواند 
منجر بــه ایجــاد نشــاط اجتماعــی غیرکلیشــه ای و غیر 
ساختارشــکنانه  شــود و این هفته هــا از خردادمــاه آغاز 

خواهد شد.
حســینی با بیان این که محــل برگزاری هفتــه فرهنگی 
شهرستان ها مجموعه پدیده شــاندیز خواهد بود، اظهار 
کرد:  هر هفته مختص به یک شهرستان یا مجموعه ای از 
شهرستان ها خواهد بود و در این هفته ها جشنواره  های 
غذا، لباس، صنایع دستی، اقوام، آیین ها و سرودها اجرا 

خواهد شد.
وی با بیان این که سالانه 28 میلیون زائر وارد استان می 
شود اظهار کرد: سال گذشته هشــت میلیون زائر در ایام 
نوروز وارد مشهد شــدند و پیش بینی می شود این میزان 

امسال 10 درصد رشد داشته باشد.
حســینی افزود: یکــی از مقاصــد زائــران پــس از زیارت 
استفاده از فضای مفرح شهرستان بینالود است و هرچه 
بتوانیم فضای مفــرح فرهنگی در کنار طبیعــت و غذای 
ســالم برای آنان فراهم کنیم گامی در جهــت ماندگاری 

زائران برداشته ایم.

وی افزود: طرح جامع تعاملات گرم  در استان در راستای 
کم کردن گسست نسلی طراحی شده است و این طرح در 
تمامی برنامه های فرهنگی، ورزشی، علمی و اجتماعی 

فراگیر خواهد شد.
  همچنین مراسم آیینی "سبزه کشون" در روستای تاریخی 

دیزباد نیشابور برای استقبال از سال نو برگزارشد.

مدیر امور آب ناحیه سبزوارخبرداد:

انسداد بیش از 300 حلقه چاه آب 
غیرمجاز در سبزوار

مدیر کمیته امداد کاشمر خبرداد:

پرداخت 9/7 میلیارد تومان تسهیلات 
اشتغال زایی به مددجویان کاشمر

مهدیان/ مدیر کمیته امداد کاشمر از پرداخت 9 میلیارد و 700 میلیون تومان 
تسهیلات اشتغال به مددجویان این نهاد در شهرستان خبر داد و گفت: شش 

میلیارد و 700 میلیون تومان از این تسهیلات از محل تبصره 16 منابع بانکی و سه میلیارد تومان از محل منابع 
امداد و صندوق اشتغال نیازمندان باهدف ایجاد اشتغال و توانمندسازی خانواده ها برای 600 طرح پرداخت 
شده است. مهندس عبدا... زاده یادآور شد: با انعقاد تفاهم نامه ای بین کمیته امداد، بسیج سازندگی و آستان 
قدس رضوی تا کنون یک میلیارد تومان به منظور ایجاد اشتغال در روستا به افراد نیازمند پرداخت شده است. 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی گفت: به ازای هر لیتر 
آب تامین شده برای 83 نفردر شهرک ها و نواحی صنعتی استان، ایجاد شغل شده 

است  و مشغول به کار هستند. به گزارش روابط عمومی شهرک های صنعتی استان ، مسعود مهدی زاده مقدم در بازدید 
از تصفیه خانه شهرک صنعتی خیام نیشابور، اظهار کرد: با سیاست های حمایتی دولت تدبیر و امید و سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران، امروز شاهد رشد روزافزون اشتغال مولد در شهرک ها و نواحی صنعتی هستیم 

و مطابق با برنامه ریزی های صورت گرفته حرکت می کنیم تا زمینه تولید و اشتغال همواره رشد مثبت داشته باشد.

کلاته/ مدیر امــور آب ناحیه ســبزوار از انســداد بیش از 300 حلقــه چاه آب 
غیرمجاز از ابتدای امسال تاکنون در شهرستان های سبزوار، جوین، جغتای، 

خوشــاب و داورزن خبر داد. محمد ثابتی مقدم با اشاره به لزوم جلوگیری از برداشــت بی رویه آب چاه های 
کشاورزی و صنعتی، اظهار کرد: با هدف حفظ و صیانت از آب های زیرزمینی هزارو 728 کنتور هوشمند روی 
چاه های کشاورزی و صنعتی نصب شده است. وی افزود: از سال گذشته آب به صورت حجمی و با شارژ کارت 

به متقاضیان تحویل می شود که بر اساس حقابه میزان برداشت مصرف آب را مدیریت می کنند.

چهره ها و خبرها

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان :

 اشتغال زایی برای 83 نفر به ازای  تامین 
هر لیتر آب

از میان خبرها

اجتماعی

مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت 
شهرداری مشهد خبرداد: 

الیت در راه چناران 
مدیرعامل شــرکت ترافیــک هوشــمند الیت شــهرداری 
مشهدگفت: با هدف توسعه مدیریت پارک های حاشیه ای 
در سراســر کشــور، قرارداد بهره برداری از پارکینگ های 

حاشیه ای شهر چناران امضا شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری مشهد، شرکت 
ترافیک هوشمند الیت شهرداری مشهد بر اساس مصوبه 
هیئت دولت در زمینــه مدیریت پارک های حاشــیه ای در 
کشور بعد از انعقاد قرارداد و اجرای این طرح در شهرهای 
مشهد، طرقبه، همدان و قزوین این بار این طرح را در شهر 
چناران اجرایی می کند. حسین هاشمی زادگان در مراسم 
انعقاد قرارداد با شــهرداری چناران اظهــار کرد: مدیریت 
پارکینگ های حاشیه ای موضوعی اجتناب ناپذیر است و 
شهرداری ها باید به آن بپردازند. مدیرعامل شرکت ترافیک 
هوشمند الیت شــهرداری مشــهد افزود: مشهد مقدس با 
اجرای سیستم هوشمند مدیریت پارکینگ های حاشیه ای 
و غیر حاشــیه ای، در کشــور تبدیل به یک الگو شــده  است 
و در این زمینه شــرکت ترافیک هوشــمند الیت با تجربه و 
موفقیت هشت ساله به دنبال ارائه دســتاوردهای خود به 
دیگر شهرهاست. وی افزود: بسیاری از شهرهای کشور از 
تجربه موفق شهرداری مشهد در زمینه مدیریت هوشمند 
پارکینگ های حاشیه ای و غیر حاشیه ای بازدید کرده و از 
نزدیک با دستاوردهای الیت آشنا شده و درخواست انتقال 
تجربه به شــهرهای خــود را داشــته اند. هاشــمی زادگان 
گفت: شهرداری مشهد  و شرکت الیت از انتقال تجربیات 
خود به دنبال منافع اقتصادی نیســت بلکه فقط به دنبال 
انتقال تجربیات خود است تا از هرگونه موازی کاری و صرف 
هزینه های بیشتر در کشور جلوگیری شود. حسین سپهری، 
رئیس شورای اسلامی شهر چناران، نیز در ادامه این نشست 
تصریح کرد: به دلیل تجربیات موفق شرکت الیت و بر اساس 
این که زیر مجموعه شــهرداری مشــهد مقدس است وارد 
قرارداد با این شرکت شده ایم و درخواست ما از شرکت الیت 
این اســت که هر چه ســریع تر فرایند جذب نیرو و مقدمات 

بهره برداری را آغاز کند. 

 اجرای 6 پروژه راه روستایی
 در شهرستان قوچان

مدیرســاخت و توســعه راه های اداره كل راه و شهرســازی 
خراســان رضوی از اجرای شــش  پــروژه راه روســتایی در 
محدوده شهرســتان قوچــان خبــرداد. به گــزارش روابط 
عمومی اداره كل راه و شهرسازی خراسان رضوی، محمد 
پارســا با اعلام این خبر گفت: متوســط برخــورداری از راه 
روستایی دراســتان 9۴.89 درصد و متوسط برخورداری 
از راه روستایی در شهرســتان قوچان 1.9 درصد بیشتر از 
متوسط استان اســت كه این شاخص از ســال 92 تاكنون 
در شهرســتان از 90.9 درصد بــه 96.78 درصد افزایش 
یافته اســت. وی افزود: شهرســتان قوچان 608 كیلومتر 
راه روســتایی دارد كه تاكنون 339.۴ كیلومتر از راه های 

روستایی این شهرستان آسفالت شده است.  

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در نامه ای به  رئیس جمهور مطرح کرد

درخواست گنجاندن سرخس و دوغارون در لایحه مناطق آزاد

باخبرنگاران

شهرستان ها

صفری/ رئیس اورژانس 115 گناباد از حادثه واژگونی یک 
دستگاه خودرو در مراسم عروسی درگناباد خبر داد که این 
حادثه جمعه شب  به وقوع پیوست. دکتر زمانی افزود : طی 
تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس 115 مبنی بر واژگونی یک 
دستگاه 206 صندوقدار با چهار مصدوم دو اکیپ از پایگاه 

های اورژانس امامت و نوغاب به محل حادثه اعزام شدند. 
ایشــان زاده/ رئیس هلال احمر قوچان گفــت : دربرخورد 
پیکان وانت با پژو ۴05 درکیلومتر30 محور قوچان چناران 

دو نفر مصدوم شدند.
 حقدادی/فرمانــده انتظامی تربت جام با اشــاره به اجرای 
رزمایش نیروهای امــدادی طرح نــوروزی گفت:رزمایش 
نیروهای امدادی طبق اهداف سازمان با مشارکت هلال 
احمر،راهور،پلیس راه،اورژانس وراهداری با شعارآرامش 
بهاری با نظم و امنیت و به کارگیری تمام توان برای برقراری 

امنیت پایداردر ایام تعطیلات نوروزی برگزار شد.
ایشــان زاده/ رئیس اوقاف وامورخیریه قوچان گفت: طرح 
آرامش بهاری از 28 اســفند تــا 1۴ فروردیــن در 10 بقعه 

متبرکه این شهرستان به اجرادرمی آید. 
مرادی /همایش تجلیل از نخبگان بخش نصرآباد برگزار شد.
مهدیان/ جشنواره و نمایشگاه سوغات و عرضه محصولات 
تولید شده توسط واحدهای اشتغال کمیته امداد در آستانه 

امامزاده سید حمزه)ع( گشایش یافت. 

اجرای طرح خلاصه نویسی کتاب به جای 
تکالیف نوروزی در فریمان

اصغری / رئیس اداره کتابخانه های عمومی فریمان گفت: 
طرح خلاصه نویســی کتاب به جــای تکالیف نــوروزی در 
فریمان به عنوان نمونه در استان خراسان رضوی توسط این 
اداره با همکاری آموزش و پرورش فریمان اجرا می شــود.
محمدباقرقــادری گفت:کتاب و فرم های خلاصه توســط 
این اداره تحویل و بعد از ایام تعطیلات سلسله نشست های 
کتاب خوان در مدارس و کتابخانه برگزار شد تا دانش آموزان 
بتوانند تجربیــات خــود را از خواندن کتاب بــرای دیگران 
بیان کنند. قــادری گفت:   امســال بیش از 1۴0 نشســت 
کتاب خوانی در مدارس برگزار شده است. وی همچنین از 
دیگراعضای کتابخانه خواست در ایام نوروز کتاب مطالعه 

کنند وخلاصه آن را تحویل کتابخانه بدهند.

حادثه واژگونی ریو جان 
راننده را گرفت 

براثــر واژگونــی یــک دســتگاه ســواری ریــو در 
محورجغتــای -جاجــرم در روســتای ریــواده 
عبدل آباد راننده جان باخت و سرنشــین دیگر 
مصــدوم شــد. بــه گــزارش خراســان رضــوی، 
درحادثــه واژگونــی خــودروی ســواری ریــو در 
نزدیکی  روستای ریواده عبدل آبادراننده جان 

باخت و سرنشین دیگر مصدوم شد. 

سارقان دوربین های مداربسته 
در تربت جام دستگیر شدند

 حقدادی/فرمانــده انتظامی تربــت جام گفت: 
درپی گزارش دو فقره سرقت دوربین های مدار 
بسته در ســطح شــهر، ماموران کلانتری 11با 
بررسی ســرقت ها و آثار به جامانده و تحقیقات 
میدانی به فردی به نام الیاس ۴2ساله مظنون 

شــدند و پس از هماهنگی بامقام قضایی وی را 
دستگیر کردند. سرهنگ هوشنگ کیانی افزود: 
متهم پس ازمشاهده اسنادومدارک به شش فقره 
سرقت دوربین های مداربسته اعتراف کرد. وی 
اضافه کرد: در ادامه عملیات دو همدست سارق 
دســتگیر شــدندو از آن جا که متهمان بــه مواد 
افیونی اعتیاد داشتند پس از تشکیل پرونده به 
مقام قضایی معرفی شــدند. کیانــی ادامه داد: 
ارزش دوربین ها بیش از 30میلیون ریال است.

کشف 3 تن و 360 کیلوگرم 
مواد پروتئینی فاسد

فرمانده انتظامی استان از کشف سه تن و 360 
کیلوگرم مواد پروتئینی فاسد در بازرسی از یک 
انبار در حاشیه شــهر نیشــابور خبرداد. سردار 
»قادر کریمی« به پایگاه خبری پلیس گفت: در پی 
دریافت گزارش مردمی مبنی بر انباشت گوشت 
های فاسد و تاریخ گذشته درانبار یک دامداری 
در حاشیه شهر نیشــابور موضوع به صورت ویژه 

در دســتورکار پلیس آگاهــی قرار گرفــت. وی 
افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم اقتصادی 
پلیس آگاهی شهرستان نیشابور پس از شناسایی 
محل با تحقیقات نامحسوس و اطمینان از صحت 
موضوع با هماهنگی مقام قضایی به همراه تیمی 
از اداره دام پزشکی وارد عمل شدند. وی تصریح 
کرد: پلیس در این عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
در بازرســی از انبار دامداری تعــداد 88 کارتن 
ماهی، ۴۴ کارتن مرغ، ۴0 بسته بال مرغ، پنج 
کارتــن بلدرچین، 20بســته پای مــرغ و 180 
کیلوگرم کره فاسد و تاریخ گذشته در مجموع به 
وزن ســه تن و 360 کیلوگرم که به طرز ماهرانه 
ای در داخل یک ســردخانه در پشت انبار علوفه 
های دامداری جاساز شــده بود کشف کرد.وی 
با اشاره به این که ارزش کالاهای انباشت شده 
280 میلیون ریال برآورد شــده، خاطر نشــان 
کرد: با دســتور مقام قضایی ضمــن پلمب انبار  
متهم 36 ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار خبرداد:

استقرار 8 پایگاه امداد و نجات در جاده های سبزوار
کلاتــه/ رئیس جمعیت هلال احمر ســبزوار 
گفت: بــرای خدمات رســانی به مســافران 
نــوروزی هشــت پایــگاه امــداد و نجــات در 
جاده های این شهرســتان مستقرشده اند. 
محمدعلــی جبــاری ثانــی در گفت وگــو با 
خراســان رضوی اظهار کــرد: طــرح امداد 
و نجــات نــوروزی جمعیــت هلال احمــر از 
26 اســفند تــا 15 فروردین مــاه ســال 97 
آغازشــده اســت و برای خدمات رســانی به 
مسافران نوروزی هشت پایگاه امداد و نجات 
در جاده هــای شهرســتان ســبزوار مســتقر 
شده اند. وی افزود: از این تعداد چهار پایگاه 
در محــور ســبزوار – داورزن، دو پایــگاه در 
مســیر کمربندی ســبزوار، یــک پایــگاه در 
محــور ســبزوار – بردســکن، یک پایــگاه در 
محور سبزوار – خوشــاب و یک پایگاه محور 
در محــور ســبزوار – نیشــابور مستقرشــده 

اســت. رئیس جمعیت هلال احمر ســبزوار 
ادامــه داد: در ایام نــوروز 97 روزانه بیش از 
۴0 نفــر از نیروهــای جمعیــت هلال احمر 
در هشــت پایــگاه امــداد و نجات جــاده ای 
این شهرســتان به مســافران و زائــران امام 
رضا )ع( خدمت رســانی می کننــد. جباری 
ثانی بیان کــرد: همچنین در طــرح امداد و 
نجات نــوروزی در جاده های ســبزوار چهار 
دستگاه آمبولانس، چهار دستگاه خودروی 
نجــات و یــک دســتگاه موتورســیکلت بــه 
فعالیت می پردازند. وی بابیان این که برای 
خدمت رســانی بــه مســافران و زائــران یک 
درمانگاه هلال احمر در ســبزوار فعال شده 
است، یادآور شــد: در این درمانگاه خدمات 
امدادی شامل پانسمان، درمان سوختگی، 
ســرم تراپــی، اکســیژن درمانــی و ... ارائه 

می شود.

دادستان بردسکن:

برخی کارمندان ادارات پاسخ گویی مناسبی به ارباب رجوع ندارند
نوری/ دادستان بردســکن از نحوه پاسخ گویی برخی 
کارمنــدان ادارات به ارباب رجوع انتقــاد کرد. احمد 
فرزانه بــه خبرنگار ما گفــت: مــردم از عملکرد برخی 
ادارات راضی نیستند و برخی کارکنان ادارات جواب 
دهی مناســبی بــه مراجعه کننــدگان ندارنــد. وی از 
مدیران خواست هریک در حوزه کاری خود به وظایف 

ذاتی خود توجه داشته باشند. 
دادســتان بردســکن از لغــو مرخصــی محکومــان به 
ســرقت درایــام تعطیــلات نــوروزی خبــرداد و گفت: 
دراین ایام ضمن این که ســارقان سابقه دار تحت نظر 
پلیس هســتند به هیــچ وجه بــه محکومان به ســرقت 
مرخصی داده نمی شــود. وی با بیان ایــن که مدیران 
ادارات نبایــد عضو گــروه ها و کانــال هــای تلگرامی 
باشــند، افزود: متاســفانه برخی مدیران در فضاهای 
مجازی اقــدام به پاســخ گویی می کنند کــه می طلبد 
از پاســخ دادن پرهیز کنند. فرزانه برکنترل و نظارت 
جدید بربازار در آستانه سال نو تاکید کرد و از متولیان 

خواســت تدابیری را اتخــاذ کنند که فضا بــرای افراد 
ســودجو فراهم نشــود. دادســتان بردســکن برفعال 
کردن کشیک های ادارات و سرایداری های مدارس 
در ایام تعطیلات نوروزی تاکید کرد و گفت: در صورت 
وقوع هــر حادثه ای تنها راه شناســایی افــراد دوربین 
های مدار بسته است که نیاز اســت برای رفع و تجهیز 
دوربین هــا اقدام شــود. وی همچنیــن برفعال کردن 
گشــت هــای ادارات منابع طبیعــی، محیط زیســت، 
اوقــاف و امورخیریه ، دام پزشــکی و جهادکشــاورزی 
دراین ایام تاکید کرد و گفت: در صورت مشــاهده هر 
گونه ســاخت و ســازهای غیر مجــاز و تصــرف اراضی 
و دیگــر مــوارد روســای ادارات مــی تواننــد مــوارد را 

بلافاصله به پلیس اعلام کنند. 
فرزانه از مدیــران ادارات خواســت از امکانات دولتی 
به ویژه خودروهــای دولتــی در خارج از وقــت اداری 
اســتفاده نکنند و درصوت داشــتن حکــم ماموریت و 

موارد خاص از آن ها استفاده کنند.

نیشابور به استقبال جشن ملی نوروز گاه می رود 
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
نیشــابوراز برگزاری جشــن ملــی نــوروز گاه در روز پنج 
شنبه 2فروردین 97 در رباط  عباسی این شهر خبرداد. 
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
نیشابوراظهارکرد:  به منظور بزرگداشت آیین ملی نوروز 
که به عنوان میراث ناملموس در 12 کشور توسط یونسکو 
ثبت جهانی شده، برنامه های ویژه ای تدارک دیده است 
که در قالب ســتادی در روز پنج شنبه 2فروردین 97 در 
رباط  عباسی برگزار می شود. محمد اسماعیل اعتمادی 
گفت: بحث »نوروزگاه« مهم ترین برنامه فرهنگی است 

که در قالب یک جشن قرار است در نیشابور برگزار شود 
وهدف از این رویداد احیای آیین هــای محلی فراموش 
شده یا در حال فراموشی است  و ما قصد داریم  درجشن 
نوروزگاه با هدف پاسداری از میراث نوروز و معرفی این 

آیین کهن به نسل امروز اهتمام ویژه ای داشته باشیم.
وی خاطرنشــان کرد: ســعی ما این است مراســم نوروز 
با حال و هوای منطقه  تاریخی وگردشــگری نیشــابور و 
حضور گردشــگران داخلی وخارجی  اجرا  شود چراکه 
معتقدیــم  نــوروز کارکردهــای اجتماعــی، فرهنگــی، 

سیاسی و امنیتی هم دارد که قابل توجه است.
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